FiN Oa giornata attivita esordienti VE1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Lido di Venezia, Domenica 16/05/2004 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SCARPA JESSICA
NIGRO SILVIA
NOVENTA ELEONORA
FALESCHINI ELEONORA
CAMPELLO ALICE
GENTILE MARTINA
CAMBRISI ELENA
MASELLI ANITA
CROSERA VITTORIA
SCARPA VIRGINIA
RICCIARDI BEATRICE
SCOCCIMARRO MARTA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1995
1995

Foglion. 1
23/12/2010

Cat.: Esordienti B F

Societa Tempo
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.4
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:23.6
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.5
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:49.2
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:49.9
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:54.4
ASD RARI NANTES MOGLIANO 04.07.4
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:14.1
EUROJESOLO NUOTO 84 04:26.3
A.S.D. RARI NANTES VENEZIA ASS
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

